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XVII Przegląd Dorobku Artystycznego Osób 
Niepełnosprawnych

[1]28 września 2017 roku w hali sportowej miejskiego 

stadionu odbył się XVII Przegląd Dorobku Artystycznego Osób Niepełnosprawnych. 
Jego organizatorami byli Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny oraz 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowych Skalmierzycach.

[2]W spotkaniu wzięło udział około trzystu osób z 
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osiemnastu placówek z terenu południowej Wielkopolski. Gości powitał prezes 
stowarzyszenia Jarosław Walczak, a wśród nich znaleźli się m.in.: reprezentujący 
burmistrz Bożenę Budzik skarbnik Gminy i Miasta Bolesław Borkowski, 
przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka, radni, proboszcz Parafii pw. 

św. Katarzyny [3]Aleksandryjskiej w Skalmierzycach ks. 

Sławomir Nowak, przedstawiciele jednostek oświatowych i pozarządowych oraz 
kierownicy i dyrektorzy Środowiskowych Domów Samopomocy, Warsztatów 
Terapii Zajęciowej oraz Domów Pomocy Społecznej.

Po oficjalnym otwarciu przyszła kolej na występy estradowe, podczas których 
uczestnicy prezentowali swoje umiejętności wokalne, taneczne oraz aktorskie. W 

tym czasie można było [4]również podziwiać wystawy 

prac rękodzielniczych wykonywanych przez nich podczas zajęć terapeutycznych. 
Jury oceniało w trzech kategoriach: taniec/inscenizacja słowno-muzyczna, 
piosenka oraz rękodzieło artystyczne. Przyznano również nagrody zespołowe oraz 
nagrody w kategorii do 18. roku życia. Podczas uroczystości dyrektor 
Środowiskowego Domu Samopomocy Krystyna Kowalczyk wręczyła podziękowania 
za długoletnią współpracę oraz pomoc finansową i rzeczową okazane 
Stowarzyszeniu Rozwoju Dziecka i Rodziny oraz Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w Nowych Skalmierzycach, które otrzymali: Bożena Budzik - 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Teresa Artmańska - Prezes 

Spółdzielczego Banku Ludowego w [5]Skalmierzycach, 

Zenon Michaś -przedstawiciel Spółdzielczego Związku Grup Producentów Rolnych 
 Ḁ䰀愀稀甀爠ᴀ w Nowych Skalmierzycach, Stanisław Bronz - Prezes Fundacji Inwalidów i 
Osób Niepełnosprawnych   Ḁ䴀椁䈀漀猀椀攀爀搀稀椀攠 ᴀ  w Kaliszu, Jerzy Czempiński - Prezes 
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Stowarzyszenia Działkowców   Ḁ䬀漀氀攀樀愀爀稠 ᴀ  w ROD w Nowych Skalmierzycach, 
Włodzimierz Filipiak - członek zarządu firmy Vossloh-Skamo w Nowych 
Skalmierzycach, Stanisław Kaszuba - Prezes Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Nowych Skalmierzycach oraz Elżbieta Budzik - Przewodnicząca Koła 
Gospodyń Wiejskich w Skalmierzycach. Wyróżniono również firmy: Gamex z 
Czekanowa, Pilwex z Kalisza, Pryzmat z Kalisza, PH Rolnik ze Skalmierzyc.  

Małgorzata Błaszczyk
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